
POST ANOWIENIE  NR 216/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  SIERADZU  I

z dnia  25 marca  2024  r.

w  sprawie  zarządzenia  wydrukowania  kart  do głosowania  oraz  trybu  przekazywania  kart  do

głosowania  obwodovvym  komisjom  wyborczym  na  obszarze  właściwości  terytorialnej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I w  wyborach  do organów  samorządu  terytorialnego,

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie  art. 437 fi 1 i art. 484 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Sieradzu  I postanawia,  co następuje.

% 1. 1. Zarządza się wydrukowanie  kart do głosowania  odrębne dla każdego okręgu

wyborczego  w  wyborach  do:

Rady  Powiatu  Sieradzkiego,  w  okręgach  wyborczych  od  nr  1 do nr  5;

Rady  Miejskiej  w  Sieradzu,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  4;

Rady  Miejskiej  w  Błaszkach,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  15;

Rady  Gminy  Brąszewice,  w  okręgach  wyborczych  od  nr  1 do nr  15;

Rady  Gminy  Brzeźnio,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  8 i od nr  10  do nr  15;

Rady  Gminy  Burzenin,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  9, nr  1l  i od nr  13  do nr  15;

Rady  Gminy  Goszczanów,  w  okręgach  wyborczych  od  nr  1  do  nr  15;

Rady  Gminy  w  Klonowej,  w  okręgach  wyborczych  od  nr  1 do nr  9 i od nr  1l  do nr  15;

Rady  Gminy  Sieradz,  w  okręgach  wyborczych  nr  1 i od nr  3 do nr  15;

Rady  Miejskiej  w  Warcie,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  15;

Rady Gminy Wróblew,  w okręgach w37borczych nr 1, od nr 3 do nr 5, nr 12, nr 14 i nr 15;

Rady  Miejskiej  w  Złoczewie,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  15;

Rady  Powiatu  Wieruszowskiego,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  3;

Rady  Miejskiej  w  Bolesławcu,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  6 i od nr  8 do nr  15;

Rady  Gminy  Czastary,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  12  i nr  14;

Rady  Gminy  w  Galewicach,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  1li  od  nr  13  do nr  15;

Rady  Miejskiej  w  Lututowie,  w  okręgach  wyborczych  nr  1,  nr  2, nr  6, nr  8, nr  10  i nr  11;

Rady  Gminy  w  Łubnicach,  w  okręgach  wyborczych  nr  1 do nr  15;

Rady  Gminy  Sokolniki,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  4 i od nr  6 do nr  15;

Rady  Miejskiej  w  Wieruszowie,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  7 i od nr  9 do nr  11,

nr  14  i nr  15;

Rady  Powiatu  Zduńskowolskiego,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  5;

Rady  Miasta  Zduńska  Wola,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  4;

Rady  Gminy  i Miasta  Szadek,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  4,od  nr  6 do nr  8

i od nr  10  do nr  15  ;

Rady  Gminy  Zapolice,  w  okręgach  wyborczych  od nr  1 do nr  4 i od nr  6 o nr  15;

Rady  Gminy  Zduńska  Wola,  w  okręgach  wyborczych  od  nr  1 do nr  14.
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2. Zarządza  się  wydrukowanie  kart  do  głosowania  w  wyborach:

1)  Prezydenta  Miasta  Sieradza;

Burmistrza  Błaszek;

Wójta  Gminy  Brąszewice;

Wójta  Gminy  Brzeźnio;

Wójta  Gminy  Burzenin;

Wójta  Gminy  Goszczanów;

Wójta  Gminy  Klonowa;

Wójta  Gminy  Sieradz;

Burmistrza  Warty;

Wójta  Gminy  Wróblew;

Burmistrza  Miasta  Złoczew;

Burmistrza  Miasta  i Gminy  Bolesławiec;

Wójta  Gminy  Czastary;

Wójta  Gminy  Galewice;

Burmistrza  Lututowa;

Wójta  Gminy  Łubnice;

Wójta  Gminy  Sokolniki;

Burmistrza  Wieruszowa;

Prezydenta  Miasta  Zduńska  Wola;

Burmistrza  Gminy  i Miasta  Szadek;

Wójta  Gminy  Zapolice;

Wójta  Gminy  Zduńska  Wola.

% 2. 1. Karty do głosowania przeznaczone do sporządzenia  pakietów  wyborczych

stosowanych  wgłosowaniu  korespondencyjnym  powiatowe  komisje  wyborcze  powinny

wykonać  i przekazać  do właściwych  urzędów  gmin  (miast)  na obszarze  powiatu,  najpóźniej  do

26 marca  2024  r. (wtorek).  Pozostała  część  nakładu  kart  do głosowania  powinna  byćwykonana

i przekazana  do  urzędów  gmin  (miast)  nie  później  niż  do  4 kwietnia  2024  r. (czwartek).

2. We  wskazanych  wyżej  terminach  Delegatura  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Sieradzu

dostarczy  do urzędów  gmin  (miast)  nakładki  na karty  do głosowania  sporządzane  w  alfabecie

Braille'a,  w  nakładzie  po  jednym  komplecie  nakładek  stosowanych  w  każdych

przeprowadzanych  wyborach  dla każdej  obwodowej  komisji  wyborczej  na obszarze  danej

gminy  (miasta).

3. Starostowie  i wójtowie  (burmistrzowie,  prezydenci  miast)  współdziałają  ze sobą  tak,  aby

karty  do głosowania  każdego  rodzaju  były  dostarczone  obwodowym  komisjom  wyborczym

jednocześnie,  biorąc  również  pod  uwagę  konieczność  dostarczenia  obwodowym  komisjom

wyborczym  kart  do głosowania  wwyborach  do Sejmiku  Województwa  Łódzkiego.  Tryb

przekazania  kart  do głosowania  w wyborach  do Sejmiku  Województwa  Łódzkiego  określi

Komisarz  Wyborczy  w  Łodzi  l.
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4. Wydrukowane  karty  do głosowania  dla  wyboru  danej  rady  powinny  zostać  zapakowane

według  obwodów  głosowania  i odpowiadających  im okręgów  wyborczych  oraz  właściwie

oznakowane  (z podaniem  nazwy  rady  gminy,  rady  powiatu,  nr  okręgu  wyborczego  inr  obwodu

głosowania).  Karty  do  głosowania  wwyborach  wójta  (burmistrza,  prezydenta  miasta)  powinny

być  pakowane  według  obwodów  głosowania  z podaniem  nazwy  gminy  (miasta).

5. Karty  do  głosowania  w wyborach  do  rady  powiatu  właściwy  starosta  przekaże

obwodowym  komisjom  wyborczym,  za  pośrednictwem  właściwego  wójta  (burmistrza  i

prezydenta  miasta).  Karty  te przekazywane  są  wójtowi  (burmistrzowi,  prezydentowi  miasta)

bezpośrednio  z drukarni,  której  starosta  zlecił  druk  kart  do głosowania,  w umówionym

terminie,  nie  później  jednak  niż  odpowiednio  do 26 marca  i4  kwietnia  2024  r.

6. Wójt  (burmistrz,  prezydent  miasta)  przekaże  obwodowym  komisjom  wyborczym  karty

do głosowania  wwyborach  do Sejmiku  Województwa  Łódzkiego,  rady  powiatu,  rady  gminy

(miasta)  oraz  w wyborach  wójta  (burmistrza,  prezydenta  miasta)  zachowując  przy  tym

szczególną  staranność  tak,  aby  komisje  obwodowe  otrzymały  karty  właściwe  dla danego

okręgu  wyborczego  wkażdych  z tych  wyborów.  Karty  do głosowania  należy  przekazać

obwodowym  komisjom  wyborczym  nie  później  niż  do 6 kwietnia  2024  r. (sobota).

7. Odbiór  kart  do  głosowania  każda  obwodowa  komisja  wyborcza  obowiązana  jest

potwierdzić  w formie  protokołu  zdawczo-odbiorczego,  wymieniając  w  jego  treści  dokładną

liczbę  otrzymanych  kart  do głosowania.  Protokół  należy  sporządzić  w  dwóch  egzemplarzach:

jeden  dla  obwodowej  komisji  wyborczej,  drugi  dla  osoby  dostarczającej.

8. Transport,  odbióri  przechowywanie  kart  do  głosowania  powinny  odbywać  się  w  warun-

kach  całkowitego  zabezpieczenia  przed  ich  utratą  lub  zniszczeniem.  0 terminie  transportu  kart

do głosowania  starosta  i wójt  (burmistrz,  prezydent  miasta)  powinien  powiadomić  odpo-

wiednią  komendę,  komisariat  lub  posterunek  policji.

9. Karty  do głosowania  powinny  być  przechowywane  w  odrębnym,  specjalnie  do tego  celu

wydzielonym  pomieszczeniu.  0 miejscu  i czasie  przechowyvvania  kart  do głosowania,  a także

o adresach  budynków,  w których  będą  przechowywane  karty  do głosowania  starosta  i wójt

(burmistrz,  prezydent  miasta)  informuje  odpowiednią  komendę,  komisariat  lub  posterunek

policji.

% 3. Postanowienie  wchodzi  w życie z dniem podpisania.
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